TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Processo Administrativo n.º 016/2019

Tomada de preços n.º 03/2019

Objeto: Contratação de empresa especializada em propaganda e marketing para criação de

Plano de Mídia e Intermediação agindo em nome desta Instituição de Ensino Superior

na aquisição de espaço publicitário para veiculação de anúncios.

   O Diretor da Faculdade de Direito de Franca- FDF, Prof. Dr. Décio Antônio

Piola, no uso de suas atribuições legais,  nos termos do Inciso VII do artigo 38 e Inciso VI do artigo

43, ambos da Lei 8.666, de 21 de junho de 1993, diante da ausência de recursos,  e estando a

instrução do processo n.º 16/2019, Tomada de preços n.º 03/2019, de acordo com o termos do edital

e da legislação pertinente, HOMOLOGA o presente processo licitatório e ADJUDICA o seu

objeto à empresa  JOB PUBLICIDADE E PROPAGANDA S/S LTDA, inscrita no CNPJ sob o

número 55.108.989/0001-43, observando-se o valor R$-93.958,03 (noventa e três mil, novecentos e

cinquenta e oito reais e três centavos). Fica o responsável pela empresa notificado a comparecer à

Faculdade de Direito de Franca para assinatura do termo contratual.

Franca, 1º de novembro de 2019.

Prof. Dr. Décio Antônio Piola

Diretor da Faculdade de Direito de Franca